3

2-Zimmer-Wohnung mit Balkon

Flur
Wohnen/Essen/Kochen
Schlafzimmer
Badezimmer
Abstellraum

Balkon (zu 50 %)

Gesamfflache

. 09,50 m?
. 32,90 m?
. 12,20 m?
. 07,00 m?
. 04,00 m?
. 05,00 m?
. 70,60 m?

Grundrisse & Highlights.

Highlights:

i i i | Obergesthoss |
2 zimmer [ varrierefrei [
Loggia (ilverdachter Ealkow)» / Abfﬁ@llmmvm
in der Wohvung [ ideal fir Sm@l@s, jumge
paare, Xapitalanleaer & Sevioren

Eigene Notizew:
fene NoTieoh.

IM NE X

www.neubau-hattersheim.de



