

Grundrisse & Highlights.



3

2-Zimmer-Wohnung mit Balkon

Flur	ca. 09,50 m ²
Wohnen/Essen/Kochen	ca. 32,90 m ²
Schlafzimmer	ca. 12,20 m ²
Badezimmer	ca. 07,00 m ²
Abstellraum	ca. 04,00 m ²
Balkon (zu 50 %)	ca. 05,00 m ²
Gesamtfäche	ca. 70,60 m²

Highlights:

2 Zimmer / barrierefrei / Obergeschoss / Loggia (überdachter Balkon) / Abstellraum in der Wohnung / ideal für Singles, junge Paare, Kapitalanleger & Senioren

Eigene Notizen:

